
 
Nummer: 2015/13 
 
 
Onderwerp: Twiske populieren Twiskeweg 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 10 november 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 oktober 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
1. De zeven Canadese populieren langs de Twiskeweg te verwijderen  
2. De populieren te laten vervangen door platanen in de berm ten noorden van de 

Twiskeweg. 
 
 
Landsmeer, 3 december 2015 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
mevrouw mr. A.C. Nienhuis 


